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Zarzgdzanie nieruchomosciami -
przeglady i kontrole stanu technicznego,
dokumentacja — praktyczne wskazéwki dla
0sob zarzadzajacych obiektami
budowlanymi i odpowiedzialnych za ich
utrzymanie zgodnie z przepisami
obowigzujgcymi w 2024 roku

Numer ustugi 2025/04/23/7829/2702832

© zdalna w czasie rzeczywistym
& Ustuga szkoleniowa

®© 7h

£ 14.05.2025 do 14.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Techniczne / Budownictwo i projektowanie

SZKOLENIE KIERUJEMY DO:

wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

971,70 PLN
790,00 PLN
138,81 PLN
112,86 PLN

brutto
netto
brutto/h
netto/h

¢ wiascicieli budynkéw firmowych, cztonkdw zarzaddw przedsigbiorstw,
0s6b prowadzacych dziatalno$¢ gospodarcza we wtasnych

budynkach,

e pracownikéw firm produkcyjnych, ktérzy sg odpowiedzialni za stan

techniczny hal produkcyjnych, magazyndw, biurowcéw i innych
Grupa docelowa ustugi obiektow,
e pracownikéw, ktdrzy zarzadzajg obiektami uzyteczno$ci publicznej
e cztonkéw i zarzadcdw wspdlnot mieszkaniowych,

e administratoréw i zarzagdcéw nieruchomosci i spétdzielni

mieszkaniowych,

e zarzadcow budynkéw komunalnych,

e wszystkich osob, ktére sg odpowiedzialne za przeglady nieruchomosci

i prowadzenie KOB.

Minimalna liczba uczestnikow 10
Maksymalna liczba uczestnikow 35
Data zakonczenia rekrutacji 13-05-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym



Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Ustuga przygotowuje do zarzadzania budynkami zgodnie z obowigzujgcymi przepisami

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik charakteryzuje obowigzki
cigzace na zarzadcy budynku

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

- omawia jak prowadzi¢ ksigzke obiektu
budowlanego

- omawia zasady dokonywania
okresowych kontroli stanu
technicznego budynku

- omawia zasady przeprowadzania
przegladéw technicznych i
konserwacyjnych urzadzen
przeciwpozarowych

- omawia zasady kontroli instalacji i
urzadzen elektrycznych

- omawia zasady usuwania
zanieczyszczen z przewodow
wentylacyjnych

- omawia zasady sprawdzania stanu
hydrantéw wewnetrznych i poddawania
ich prébie cisnieniowej

- omawia jak aktualizowa¢ instrukcje
bezpieczenstwa pozarowego

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Ustuga skierowana do osébodpowiadajgcych za obstuge techniczng obiektu
Ustuga realizowana w ramach 1 grupy szkoleniowe;j.

1 godzina szkolenia = 45 minut

Przerwy wliczajg sie w czas trwania ustugi i trwajg 15 minut.

WALIDACJA - test teoretyczny przeprowadzony na zakorczenie szkolenia

https://effect.edu.pl/szkolenia-prawo-budowlane/szkolenie-kurs-ksiazka-obiektu-budowlanego-przeglady-techniczne-budynkow-
zarzadzanie-nieruchomosciami?date=76900

Odpowiedzialno$é wtasciciela i zarzadcy za prawidtowe uzytkowanie i eksploatacje oraz bezpieczenstwo obiektu budowlanego
Eksploatacja obiektéw budowlanych
Zarzadzanie, czyli facility management

¢ Na czym polega facility management wg standardéw miedzynarodowych i jak sie to ma do obstugi nieruchomosci?

Jakie pojecia i podstawy prawne dotyczace eksploatacji i utrzymania obiektéw budowlanych musisz znaé? — praktyczne zastosowania i
skutki obowigzujgcych przepisow

¢ Kodeks cywilny, a w tym miedzy innymi:

e — wtasnos¢ instalacji

¢ Odpowiedzialnos¢ w trakcie eksploatac;ji

e - interakcja z sgsiadami

e — odpowiedzialnos¢ za szkody

¢ Prawo budowlane, a w tym miedzy innymi:

e — obowiazki wtasciciela lub zarzadcy obiektu budowlanego wynikajace z przepiséw prawa budowlanego

e — zakres odpowiedzialno$¢ wtasciciela i zarzadcy za stan techniczny obiektu

e — osoby niepetnosprawne w obiekcie — uwzglednienie dostepnosci obiektéw dla oséb ze szczegdlnymi potrzebami

e —rozréznienie miedzy przebudowa a remontem i konserwacja

e — procedury formalne zwigzane z robotami budowlanymi

e — samowola budowlana i jej konsekwencje

¢ Ustawa o ochronie pozarowej i rozporzagdzenie MSWiA w sprawie ochrony przeciwpozarowej

e — odpowiedzialnos$¢ witasciciela obiektu za bezpieczenstwo pozarowe w przepisach ustawy o ochronie pozarowe

e — wytyczne w rozporzadzeniu MSWIA w zakresie ochrony p.poz. — czynnosci zabronione, obowigzki, materiaty niebezpieczne
pozarowo, ewakuacjalnne przepisy — ustawa o ochronie zabytkdw (prace i roboty budowlane przy obiektach zabytkowych)

e — ustawa o utrzymaniu czystosci w gminach — znaczenie regulaminu utrzymania czystos$ci w gminach jako prawa miejscowego, kiedy
my, a kiedy inne podmioty odpowiadajg za utrzymanie czystosci i porzadku wokét naszej nieruchomosci.

Elektromobilnosé

e Wymagania zawarte w przepisach

 Stacja tadowania czy punkt tadowania (prywatny, potprywatny)

¢ Instalacje w budynkach:

e — spotdzielni

e — wspodlnot

e — w zasobach komunalnych oraz jednostek samorzadu terytorialnego i skarbu panstwa
e Procedury formalne i budowlane

¢ Rozliczenia

Centralna Ewidencja Emisyjnosci Budynkow



Czego dotyczy deklaracja do CEEB
W jaki spos6b mozna ztozy¢ deklaracje do CEEB

Na kim spoczywa obowigzek ztozenia deklaracji do CEEB
W jakim terminie trzeba ztozy¢ deklaracje do CEEB

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 8

Przedmiot / temat
zajeé

Zarzadzanie
nieruchomoscia

mi-czesé |

Zarzadzanie
nieruchomoscia

mi-przerwa

Zarzadzanie
nieruchomoscia
mi-czes¢ Il

Zarzadzanie
nieruchomoscia

mi-przerwa

Zarzadzanie
nieruchomoscia
mi-czesé i

Zarzadzanie
nieruchomoscia

mi-przerwa

Zarzadzanie
nieruchomoscia
mi-czesé IV

Zarzadzanie
nieruchomoscia

mi-WALIDACJA-
test

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Trener Effectu

Trener Effectu

Trener Effectu

Trener Effectu

Trener Effectu

Trener Effectu

Trener Effectu

Data realizacji

zajeé

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

08:30

10:00

10:15

11:45

12:00

13:30

13:45

14:30

Godzina
zakonczenia

10:00

10:15

11:45

12:00

13:30

13:45

14:30

14:45

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15

00:45

00:15



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 971,70 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 790,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 138,81 PLN
Koszt osobogodziny netto 112,86 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Trener Effectu

Autor najpopularniejszej wsrdd zarzadzajacych nieruchomosciami publikacji ksigzkowej dotyczgcej
prowadzenia i wypetniania Ksigzki Obiektu Budowlanego oraz utrzymania i kontroli okresowej
obiektéw budowlanych.

Ekspert w obszarze zarzadzania nieruchomosciami od wielkich instalacji przemystowych, poprzez
obiekty logistyczne, handlowe wielkopowierzchniowe, biurowe, mieszkalne. Od 25 lat zarzadza
nieruchomosciami z uwzglednieniem prowadzania remontoéw, modernizacji, rozbuddw i rewitalizacji
obiektéw budowlanych dla najwiekszych firm i instytucji w Polsce. Obecnie osobiscie zarzadza
miedzy innymi zespotem 18 hal logistycznych w Warszawie — Okeciu. Kontroluje ich stan techniczny
i prowadzi ksigzki obiektu budowlanego.

Na co dzien wspiera inwestoréw w prowadzeniu inwestycji budowlanych, postepowaniach
zwigzanych z ustaleniem warunkéw zabudowy i zagospodarowania terenu, uzyskaniem pozwolenia
na budowe lub dokonaniem zgtoszenia robét budowlanych, jak réwniez przystapieniem do
uzytkowania wybudowanego obiektu.

W imieniu Klientdw nadzoruje inwestycje budowlane, doradza jak skutecznie zabezpieczy¢ interesy i
zminimalizowac ryzyko finansowe prowadzonych inwestycji budowlanych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe w wersji PDF

Informacje dodatkowe

Podana liczba godzin ustugi dotyczy godzin lekcyjnych.

Cena szkolenia obejmuje: udziat w szkoleniu z ¢wiczeniami, materiaty szkoleniowe w wers;ji pdf, elektroniczny certyfikat o podwyzszeniu
kwalifikacji zawodowych.

Organizujemy szkolenia zamkniete, prowadzone przez ekspertdw, praktykéw w danej branzy. Koncentrujemy sie na potrzebach dobrze
zdefiniowanych. Dostarczamy rozwigzania dostosowane zaréwno do oczekiwan Uczestnikdw, ich sposobu pracy, jak i specyfiki Firmy, jej
kultury organizacyjnej oraz wyznaczonych celéw. Skorzystaj z naszego Katalogu autorskich programéw albo wspélnie wypracujmy nowa



oferte szkoleniowa uwzgledniajaca rzeczywiste potrzeby Twojej firmy.

Zapytaj o szkolenie zamkniete.

Warunki techniczne

Ustuga online w czasie rzeczywistym na platformie ZOOM
Link do ustugi otrzymuja uczestnicy dzien przed szkoleniem (aktywny w godzinach 8.00-16.00 w dniu szkolenia)
Wymagania sprzetowe:

e W celu prawidtowego i petnego korzystania ze szkolenia nalezy posiada¢ urzadzenie (komputer, laptop lub smartfon) z dostepem do
Internetu, kamera i mikrofonem.

¢ Proste, intuicyjne uruchamianie szkolenia na urzadzeniach.

¢ Po rejestracji na szkolenie wszystkie kwestie techniczne beda Panstwu przestane drogg mailowa.

Nasze szkolenie umozliwia interakcje i zadawanie pytan na kazdym etapie prowadzanie. Uczestnicy maja bezposredni kontakt z
Prowadzacym bez koniecznosci zadawania pytan na czacie.

Kontakt

ﬁ E-mail effect@effect.edu.pl

Telefon (+48) 608 577 231

Joanna Kus



